

収支計算書総括表
(平成27年4月1日～平成28年3月31日)

(単位:円)

| 会計区分 収支区分 | 総 計 | | | |
|---------------|-----------------|-----------------|-------------|--------------|
| | 27年度 | | | 26年度 |
| | 予算額(A) | 決算額(B) | 差異(A-B) | 決算額 |
| I 事業活動収支の部 | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | |
| 1 基本財産運用収入 | 11,286,000 | 11,287,217 | △1,217 | 11,497,738 |
| 2 特定資産運用収入 | 130,157,000 | 130,793,429 | △636,429 | 132,043,630 |
| 3 会費等収入 | 5,788,000 | 5,893,000 | △105,000 | 5,839,000 |
| 4 事業収入 | 11,336,000 | 10,820,774 | 515,226 | 10,977,819 |
| 5 補助金等収入 | 549,067,000 | 468,772,498 | 80,294,502 | 338,400,494 |
| 6 寄付金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 7 雑収入 | 783,000 | 4,434,755 | △3,651,755 | 991,753 |
| 8 繰入金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 事業活動収入計 | 708,417,000 | 632,001,673 | 76,415,327 | 499,750,434 |
| 2. 事業活動支出 | | | | |
| 1 事業費支出 | 781,274,000 | 666,336,650 | 114,937,350 | 567,700,975 |
| 2 管理費支出 | 68,617,000 | 65,955,456 | 2,661,544 | 57,786,671 |
| 3 繰入金支出 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 4 その他支出 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 事業活動支出計 | 849,891,000 | 732,292,106 | 117,598,894 | 625,487,646 |
| 事業活動収支差額 | △141,474,000 | △100,290,433 | △41,183,567 | △125,737,212 |
| II 投資活動収支の部 | | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | | |
| 1 基本財産取崩収入 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2 特定資産取崩収入 | 10,174,046,000 | 10,175,135,552 | △1,089,552 | 233,879,000 |
| 3 その他固定資産売却収入 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 4 他会計からの繰入金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 投資活動収入計 | 10,174,046,000 | 10,175,135,552 | △1,089,552 | 233,879,000 |
| 2. 投資活動支出 | | | | |
| 1 基本財産取得支出 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2 特定資産取得支出 | 64,223,000 | 60,012,952 | 4,210,048 | 55,501,400 |
| 3 その他固定資産取得支出 | 840,000 | 691,200 | 148,800 | 2,188,512 |
| 4 他会計への繰入金支出 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 5 その他支出 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 投資活動支出計 | 65,063,000 | 60,704,152 | 4,358,848 | 57,689,912 |
| 投資活動収支差額 | 10,108,983,000 | 10,114,431,400 | △5,448,400 | 176,189,088 |
| III 財務活動収支の部 | | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | | |
| 1 借入金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動収入計 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 財務活動支出 | | | | |
| 1 借入金返済支出 | 10,000,870,000 | 10,000,870,000 | 0 | 5,972,000 |
| 財務活動支出計 | 10,000,870,000 | 10,000,870,000 | 0 | 5,972,000 |
| 財務活動収支差額 | △10,000,870,000 | △10,000,870,000 | 0 | △5,972,000 |
| IV 予備費支出 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 当期収支差額 | △33,361,000 | 13,270,967 | △46,631,967 | 44,479,876 |
| 前期繰越収支差額 | 96,146,000 | 96,152,580 | △6,580 | 51,672,704 |
| 次期繰越収支差額 | 62,785,000 | 109,423,547 | △46,638,547 | 96,152,580 |
| 収入合計 | 10,978,609,000 | 10,903,289,805 | 75,319,195 | 785,302,138 |
| 支出合計 | 10,978,609,000 | 10,903,289,805 | 75,319,195 | 785,302,138 |